
 

 

 

Zarządzenie Nr D.021.4.2021.ED 
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” 

w Częstochowie 
z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie stosowania wzoru logotypów w przedsięwzięciu grantowym w ramach projektu grantowego 
Ośrodka Rozwoju Edukacji w Warszawie pn. „Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek 
pedagogicznych w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu 
kształcenia na odległość”, realizowanego przez Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM”  
w Częstochowie. 

  
Na podstawie § 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie, 
zgodnie z treścią umowy o powierzenie grantu na realizację przedsięwzięcia grantowego zawartej pomiędzy 
Skarbem Państwa – Ośrodkiem Rozwoju Edukacji w Warszawie a Województwem Śląskim  
w dniu 11.05. 2021 r. 

 
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. Wprowadzam do stosowania wzory logotypów we wszystkich działaniach realizowanych przez 
Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie w przedsięwzięciu grantowym  
w ramach projektu grantowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Warszawie pn. „Wsparcie placówek 
doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w realizacji zadań związanych z przygotowaniem  
i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość”.  
 
§ 2. Wzory logotypów stanowią załącznik nr. 1 do niniejszego zarządzenia – wariant kolorowy i załącznik  

nr. 2 – wariant jednokolorowy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam koordynatorowi  i liderowi Projektu grantowego. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

Elżbieta Doroszuk 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

 

 

 

Otrzymują: 

1) wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Grażyna Bochenkiewicz 

2) zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak 

3) koordynator Projektu  – Grzegorz Nienartowicz 

4) Lider Projektu  – Aleksandra Krawczyk 

5) główny księgowy – Agnieszka Marszał 

6) specjalista ds. wsparcia informatyczno-technicznego – Robert Pachla 

7) główny specjalista – Monika Bilnik 

8) BIP – Jerzy Ociepa 


